DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADE, RELIGIÃO E
ETNIA: PROPOSTA DE SEQUÊNCIA DIDÁTICA A PARTIR DO ANIME “CASTLEVANIA
NOCTURNE” NO ENSINO MÉDIO de autoria de JOILSON BATISTA DE LIMA JÚNIOR,
ANTÔNIA GLEICIANA ARAÚJO SILVA, GABRIEL FÉLIX DE OLIVEIRA RODRIGUES,
MARIA ESTER BATISTA FERREIRA, ROSALI MARTINS SILVA, foi publicado nos Anais do
X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111279

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111279